XokkeliHbli TypHup MpopbiB

MecTto npoBepeHus O

KomaHpa «A» — PeBaHLW

Ne

83

99
5

14
17
19
22
26
27
33
37
71

damunusa Uma

TuxoHoB Tumoden

MNeHbkos CTaHucnas

LWkona Mapus

KnumknH ApceHnii
3aBeribopoaa Muxaun
HarinéHos Erop

F'epmaH AnekcaHap AHAapeeBuY
AwwnH AMuTpurii

®eHgpukos CeMEéH

MewexoHoB MUpoH AHApeeBuY
NapuH MaTBew

CtpenbuoB ApceHuni
CemunyactHoB Makap EBreHbesuy

KomaHpa «B» — Burasb

Ne
1
21
7
8
9
17
18
25
32
45
55
66
68
72
73
77
98

damununsa Umsa

ApTteMbeB HukuTa AHTOHOBWUY
LWynneuos AnekcaHap

'puHés MeTp AHApeeBuY

KoToe Bsiuecnas Butanbesny
Bukkynos Oner Hukonaesuy

Eropos [aHunn AnekcaHaposuy
BocTpukos Tumoden AHTOHOBMY
Ye6oTapes Knpunn PomaHoBUY
FabaynuH PomaHn

BaTtpakos CtenaH Onerosuy

l'yces Knpunn

AHuKeeB AHUKelN AHapeeBuY
KawmakoBa Mupocnasa

Kpemnsakos AMuTtpuii Bnagummnposuy
AHAPOHMKAH Hukonai AnekcaHapoBuY
l'yces Erop

CadpbiwknH BoraaH Unbuy

MocnemaTtueBble 6pockun

FnaBHbIN cyabs

Noanuce

MpumeyaHne k npoTokony
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Bpems urpbi

BpaTapeu
Bpemsa «A»
00:00 99
23:37 83
23:37 83
45:00 83

JInHEeWHbIN cyaba

JInHEeWHbIN cyaba

«B>»
21
21
1

1
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Bpems
08:29
09:20
09:50
29:57
33:14

Bpemsa
03:39
06:16
19:57
34:33
44:47

fOHowwn 2013, 09.09.2023 — 30.04.2024

B3saTne BopoT

lon
71
19
71
17
33

B3saTne BopoTt

lon
17
25
45
25
73

Pe3ynbTaT no nepuoaam

B3aTtune sopoT

LtpacdHoe Bpems

OOULMNANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N233

Oarta 4 Hoabps 2023 MaTu N2 33
Bpems 17:30 — 16:19 3putenm 0
Ypanenunsa
Acc Acc Uc Ne MuH Mp Hau OKOH
33 1 30 05:03 6:03
71 1 40 33:32 34:32
17 1 23 34:15 34:33
37 5 1 23 44:09 44:47
Ypanenuns
Acc Acc Uc Ne MuH Mp Hau OKOH
32 1 40 33:32 34:32
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